گرامی باد روز جهانی زن!

پیروز باد مبارزات حق طلبانه زنان ستمدیده !

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران

اول مارس ۲۰۰۸ - ۱۱ اسفند ۱۳۸۶

[بازگشت به صفحه اصلی](http://www.siahkal.com)
<http://www.siahkal.com>